
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 18 listopada 2024 r. 

 

Poz. 48 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia okresowej kontroli ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów 

niejawnych 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 632 i 1222) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej, powołuje się Komisję do 

przeprowadzenia okresowej kontroli ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów niejawnych, zwaną 

dalej „Komisją”, w składzie: 

1) przewodniczący Komisji: Patrycja Kalinowska – Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych; 

2) członkowie Komisji: 

a) Aldona Rubin – pracownik Biura Polityki Bezpieczeństwa, 

b) Łukasz Barański – pracownik Biura Polityki Bezpieczeństwa. 

§ 2. Kontrola obejmuje okres od dnia 30 listopada 2021 r. do dnia 30 listopada 2024 r. 

§ 3. Do zadań Komisji należy sprawdzenie: 

1) zgodności stanu faktycznego dokumentów niejawnych ze stanami ewidencyjnymi ujętymi w 

dziennikach ewidencyjnych prowadzonych w Kancelarii Tajnej; 

2) prawidłowości postępowania z dokumentami niejawnymi; 

3) prawidłowości przechowywania dokumentów niejawnych. 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 48 

 

 
 

§ 4. Komisja przeprowadzi czynności, o których mowa w § 3, w terminie do dnia 6 grudnia  

2024 r. 

§ 5. Protokół z wykonanych czynności przewodniczący Komisji przedłoży Ministrowi Funduszy 

i Polityki Regionalnej do zatwierdzenia w terminie 14 dni od daty zakończenia prac Komisji. 

§ 6. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zatwierdzenia protokołu, o którym mowa w § 5. 

§ 7. Zarządzenie traci moc obowiązującą z dniem rozwiązania Komisji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 

 
 
 


